
  
          

 

           
 
 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 162/2016            Seduta del  30.11.2016 

 
OGGETTO INDIRIZZI IN MERITO A PUBBLICAZIONE AVVISO “ESPLORATIVO” DI 

MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE 
TECNICO CAT. C 

 

 
L’anno 2016 addì 30 del mese di novembre alle ore 19.05 nella Residenza Municipale si è 
riunita la Giunta Comunale. 
 
Alla trattazione del presente argomento, sono presenti (P) ed assenti (A) i Signori: 
 
1. SCHIAVO Michele Sindaco P 
2. GASTALDON Mirco Vice Sindaco P 
3. GIACOMINI Denis Assessore P 
4. NANIA Enrico Assessore P 
5. VENTURATO Paola Assessore P 
6. PARIZZI Augusta Maria Grazia Assessore P 

 
e pertanto complessivamente presenti n. 6  componenti della Giunta 

 
Presiede il Sindaco SCHIAVO Michele. 
Partecipa alla seduta TAMMARO Dott.ssa Laura, Segretario Comunale. 
La seduta è legale. 
 
 
N.             registro atti pubblicati 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(ART. 124 d. Lgs. 267/2000) 
 

Si certifica che copia della presente delibera è stata 
affissa all’albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi dal  
 
Addì  
 
                    IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134 D. Lgs. 267/2000) 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione È 
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma 
dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000, il       
 
 
Addì       
 
                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

Si certifica che la presente deliberazione è stata comunicata ai capigruppo il           
 
Addì  
                       IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

           



 
 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 162 DEL  30.11.2016 
 
 
OGGETTO: Indirizzi in merito a pubblicazione avviso “esplorativo” di mobilità 

volontaria esterna per assunzione di n. 1 Istruttore Tecnico Cat. C 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
RILEVATO che è pervenuta un’istanza di trasferimento per mobilità volontaria esterna di un 
dipendente con la qualifica di Istruttore Direttivo Tecnico; 
 
CONSIDERATA l’opportunità, in ragione delle necessità degli uffici e nell’ottica del contenimento 
della spesa del personale, di procedere all’assunzione di un Istruttore Tecnico Categoria C a tempo 
pieno ; 
 
RITENUTO opportuno di procedere alla pubblicazione di un avviso esplorativo di mobilità esterna, 
ex art. 30 del decreto legislativo 30.3.2001, n. 165, per Istruttore tecnico cat. C; 
 
PRECISATO che si potrà procedere all’assunzione della succitata figura professionale solo previo 
adeguamento della dotazione organica e aggiornamento della programmazione del fabbisogno con 
specifica delibera di Giunta Comunale; 
 
CONSIDERATO che le funzioni afferenti il reclutamento del personale sono state trasferite dal 
Comune di Cadoneghe all’Unione dei Comuni del Medio Brenta; 
 
VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000; 

SI PROPONE 
 

1. di verificare, per le motivazioni suesposte,  la possibilità di assumere per mobilità un 
Istruttore Tecnico Cat. C a tempo pieno disponendo a tal fine la pubblicazione per trenta 
giorni di apposito avviso “esplorativo”; 

2. di demandare al Responsabile dell’Ufficio Risorse Umane gli adempimenti conseguenti 
l’adozione del presente provvedimento, e in particolare l’inoltro della richiesta all’Unione 
dei Comuni del Medio Brenta di pubblicazione dell’avviso “esplorativo”; 

3. di dichiarare con separata votazione la presente proposta di deliberazione immediatamente 
eseguibile. 

 

====================== 

 

 

PARERI: 

 

Ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18.8.2000, n. 267: si esprime parere favorevole relativamente 
alla regolarità tecnica. 
 

 

Cadoneghe,  Il Responsabile dei Servizi Affari Generali 
Dott.ssa Lajla Pagini 

 



 
Ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18.8.2000, n. 267: si esprime parere favorevole relativamente 
alla regolarità contabile. 
 

 

Cadoneghe,  Il Responsabile dei Servizi Finanziari 
Rag. Vasco Saretta 

 
 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 162 DEL  30.11.2016 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO ATTO della proposta di deliberazione meglio descritta più sopra; 
 
 
VISTI i pareri espressi dal Responsabile del Servizio competente, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
CON voti favorevoli unanimi, 
 

DELIBERA 
 
di approvare la proposta di deliberazione meglio enunciata più sopra. 
 
SUCCESSIVAMENTE, con voti favorevoli unanimi, la presente deliberazione viene dichiarata 
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO 
 
 

 


